
 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
Konference ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY, 26. ledna 2012
Firma, organizace (název, plná adresa): 

IČ:     DIČ:

Telefon:     E-mail):

Účastníci (příjmení, jméno, titul)*) :

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

*)  Na jednu přihlášku je možno přihlásit více účastníků z jedné fi rmy.

Celkem účastníků: ...........................................

Účastnický poplatek na osobu:  2.500 ,-- Kč

Účastnický poplatek celkem:  2.500,-  x  .................................  účastníků  = ..................................... Kč

REKLAMA na konferenci ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY, 26. ledna 2012
OBJEDNÁVKA A POTVRZENÍ O ÚHRADĚ

Potvrzujeme, že jsme uhradili poplatek za reklamu ve sborníku

dne:

z našeho účtu č.: 

vedeného u: 

celkovou částku: 

ve prospěch SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.: 681600/0300 vedený: ČSOB, a.s., variabilní symbol (IČ fi rmy zakončené ,,-5,,)konstantní symbol: 0308

Potvrzujeme, že jsme uhradili poplatek za reklamní panely

dne:

z našeho účtu č.: 

vedeného u: 

celkovou částku: 

ve prospěch SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.: 681600/0300 vedený: ČSOB, a.s., variabilní symbol (IČ fi rmy zakončené ,,-9,,)konstantní symbol: 0308

V ........................................ dne ....................... .....................................................
 razítko (obchodní jméno fi rmy), podpis

Potvrzení o zaplacení účastnického poplatku na konferenci ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY 2012
Potvrzujeme, že jsme uhradili účastnický poplatek za výše uvedené účastníky konference ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY 2012

dne:....................... z našeho účtu č.:.................................... vedeného u:.......................... za celkovou částku:.............. 

ve prospěch:  SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.:  681600/0300 vedený: ČSOB, a.s.

variabilní symbol: (IČ fi rmy zakončené ,,-1,,)  

konstantní symbol: 0308

Pořadatelé Mediální partneři

Kongresové centrum hotelu Olšanka, 
Olšanské náměstí, Praha 3, čtvrtek 26. ledna 2012

1 7 .  r o č n í k  k o n f e r e n c e

ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY
s e t k á n í  s p r á v c ů ,  i n v e s t o r ů ,  p r o j e k t a n t ů  a  s t a v i t e l ů

 PROGRAM KONFERENCE

   
autoři příspěvku

Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.
Ing. Martin Vlasák, SUDOP PRAHA a.s.
Doc. Ing. Jan Masopust, CSc., VUT Brno, Ústav geotechniky
Ing. Ondřej Lojík, Ph.D., Ing. Libor Marek, Ing. Jan Svitavský, 
TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Andrej Zitrický, Železnice slovenskej republiky, Mostný 
obvod Košice

Ing. Tomáš Kuzma, SŽDC, s.o.
Ing. Jiří Velebil, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Jiří Mára, METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. Jan Ježek, Ing. Lenka Pikhartová, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Jan Kušnír, REMING CONSULT a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.

Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ondřej Kozel, MCE Slaný, s.r.o.

Ing. Jan Dubánek, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Jiří Jirásko, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Karel Dahinter, CSc.
Ing. Josef Kubíček, CSc., Kubíček Consult Liberec, s.r.o. 
Ing. Vlastimil Schovajsa, FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.
Ing. Antonín Ságl, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Stanislav Kejval, SŽDC, s.o.
Ing. Štěpán Jakeš, Ing. Libor Marek, TOP CON SERVIS s.r.o.

Ing. Antonín Pechal, CSc., Ing. Vojtěch Konečný, Ing. David 
Franc, Ing. Petr Nečesal
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ing. Tomislav Kantůrek, INFRAM a.s.
Ing. Gabriela Šoukalová, Ing. Libor Hökl, Lukáš Roun, FIRES-
TA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

min.

60
20

15
15
15
10

10

10
30

10
35
10

10

10
10

10
10
90

10
10

10

15

10

15

10

15

10

10

10

10
10

15
10

čas         č.

8:30
9:30

9:50 1
10:05 2
10:20 3
10:35 4
 
10:45 5

10:55
11:05

11:35 6
11:45 7

11:55 8
12:05 9

12:15 10
12:25 11

12:35
12:45

14:15 12

14:25 13

14:35 14

14:50 15

15:00 16

15:15 17

15:25 18

15:40 19

15:50 20

16:00 21

16:10 22
16:20 23

16:30 
16:45

program (název příspěvku)

Registrace účastníků, výstava v předsálí
Zahájení konference    

Železniční mosty a tunely - stav a vývoj
Výpočet bezstykové koleje na mostech
Hlubinné základy podle ČSN EN 1997-1
Rekonstrukce mostu v km 20,867 trati Benešov u Prahy - 
Trhový Štěpánov
Obnovovacie práce po povodňach 

Diskuze
Přestávka, káva, výstava v předsálí

Votický tunel
Realizace tunelů 4. koridoru Votice - Benešov

Zvěrotický tunel
Nové železniční tunely mezi Liptovským Mikulášem 
a Popradem
Rozšiřování stávajících tunelů za provozu
Posuzování a hodnocení zděných klenbových mostů 
- závěry projektu UIC
Diskuze
Oběd

Železobetonové mostní konstrukce při modernizaci trati Čes-
ké Budějovice - Nemanice v Českých Budějovicích v r. 2011
Výroba a montáž ocelového sklápěcího železničního mostu 
Peenebrücke v Anklamu v Německu
Zkušenosti z projektování železničních mostů v Polsku: 
„Modernizacja linii kolejowej nr 109 Kraków Bieżanów - 
Wieliczka Rynek“
Dva nové mosty na trati Stříbro - Planá, zkušenosti 
s projektováním spřažených ocelobetonových mostů 
s horní mostovkou a příhradovými nosníky
Významné železniční mosty na rychlostních tratích 
v Německu
Optimalizace trati Stříbro - Planá u Mariánských  Lázní, 
SO 58-38-02 Železniční most v km 398,714
Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany, 
SO 28-38-47 Železniční most ev. km 86,021
Rekonstrukce mostu v km 46,640 trati Kácov - Světlá nad 
Sázavou
Vývoj ocelových železničních mostů s dolní mostovkou

Dvoukolejný most přes ulici Pekárenskou v Českých 
Budějovicích
Ocelové mostnice jako nové řešení pro železniční mosty
SO 21-19-06 Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Č. Těšín, 
železniční most v km 308,174
Diskuze
Závěr konference

 Blok 1: Mosty I  (uvádí Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a.s.)

 Blok 3: Mosty II  (uvádí Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.)

 Blok 2: Tunely  (uvádí Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.)

pozvanka mosty 2012-final_new_opraveno.indd   1 13.12.2011   7:57:39

 PROGRAM KONFERENCE

   
autoři příspěvku

Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.
Ing. Martin Vlasák, SUDOP PRAHA a.s.
Doc. Ing. Jan Masopust, CSc., VUT Brno, Ústav geotechniky
Ing. Ondřej Lojík, Ph.D., Ing. Libor Marek, Ing. Jan Svitavský, 
TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Andrej Zitrický, Železnice slovenskej republiky, Mostný 
obvod Košice

Ing. Tomáš Kuzma, SŽDC, s.o.
Ing. Jiří Velebil, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o.  
Ing. Jiří Mára, METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. Jan Ježek, Ing. Lenka Pikhartová, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Jan Kušnír, REMING CONSULT a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.

Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ondřej Kozel, MCE Slaný, s.r.o.

Ing. Jan Dubánek, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Jiří Jirásko, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Karel Dahinter, CSc.
Ing. Josef Kubíček, CSc., Kubíček Consult Liberec, s.r.o. 
Ing. Vlastimil Schovajsa, FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.
Ing. Antonín Ságl, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Stanislav Kejval, SŽDC, s.o.
Ing. Štěpán Jakeš, Ing. Libor Marek, TOP CON SERVIS s.r.o.

Ing. Antonín Pechal, CSc., Ing. Vojtěch Konečný, Ing. David 
Franc, Ing. Petr Nečesal
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ing. Tomislav Kantůrek, INFRAM a.s.
Ing. Gabriela Šoukalová, Ing. Libor Hökl, Lukáš Roun, FIRES-
TA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

min.

60
20

15
15
15
10

10

10
30

10
10

10

10
10

10
10
90

10
10

10

15

10

15

10

15

10

10

10

10
10

15
10

čas         č.

8:30
9:30

9:50 1
10:05 2
10:20 3
10:35 4
 
10:45 5

10:55
11:05

11:35 6
11:45 7

11:55 8
12:05 9

12:15 10
12:25 11

12:35
12:45

14:15 12

14:25 13

14:35 14

14:50 15

15:00 16

15:15 17

15:25 18

15:40 19

15:50 20

16:00 21

16:10 22
16:20 23

16:30 
16:45

program (název příspěvku)

Registrace účastníků, výstava v předsálí
Zahájení konference    

Železniční mosty a tunely - stav a vývoj
Výpočet bezstykové koleje na mostech
Hlubinné základy podle ČSN EN 1997-1
Rekonstrukce mostu v km 20,867 trati Benešov u Prahy - 
Trhový Štěpánov
Obnovovacie práce po povodňach 

Diskuze
Přestávka, káva, výstava v předsálí

Votický tunel
Realizace tunelů 4. koridoru Votice - Benešov

Zvěrotický tunel
Nové železniční tunely mezi Liptovským Mikulášem  
a Popradem
Rozšiřování stávajících tunelů za provozu
Posuzování a hodnocení zděných klenbových mostů  
- závěry projektu UIC
Diskuze
Oběd

Železobetonové mostní konstrukce při modernizaci trati Čes-
ké Budějovice - Nemanice v Českých Budějovicích v r. 2011
Výroba a montáž ocelového sklápěcího železničního mostu 
Peenebrücke v Anklamu v Německu
Zkušenosti z projektování železničních mostů v Polsku: 
„Modernizacja linii kolejowej nr 109 Kraków Bieżanów - 
Wieliczka Rynek“
Dva nové mosty na trati Stříbro - Planá, zkušenosti  
s projektováním spřažených ocelobetonových mostů  
s horní mostovkou a příhradovými nosníky
Významné železniční mosty na rychlostních tratích  
v Německu
Optimalizace trati Stříbro - Planá u Mariánských  Lázní,  
SO 58-38-02 Železniční most v km 398,714
Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany,  
SO 28-38-47 Železniční most ev. km 86,021
Rekonstrukce mostu v km 46,640 trati Kácov - Světlá nad 
Sázavou
Vývoj ocelových železničních mostů s dolní mostovkou

Dvoukolejný most přes ulici Pekárenskou v Českých 
Budějovicích
Ocelové mostnice jako nové řešení pro železniční mosty
SO 21-19-06 Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Č. Těšín, 
železniční most v km 308,174
Diskuze
Závěr konference

 Blok 1: Mosty I  (uvádí Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a.s.)

 Blok 3: Mosty II  (uvádí Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.)

 Blok 2: Tunely  (uvádí Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.)



 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
Konference ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY, 26. ledna 2012
Firma, organizace (název, plná adresa): 

IČ:     DIČ:

Telefon:     E-mail):

Účastníci (příjmení, jméno, titul)*) :

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

*)  Na jednu přihlášku je možno přihlásit více účastníků z jedné fi rmy.

Celkem účastníků: ...........................................

Účastnický poplatek na osobu:  2.500 ,-- Kč

Účastnický poplatek celkem:  2.500,-  x  .................................  účastníků  = ..................................... Kč

REKLAMA na konferenci ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY, 26. ledna 2012
OBJEDNÁVKA A POTVRZENÍ O ÚHRADĚ

Potvrzujeme, že jsme uhradili poplatek za reklamu ve sborníku

dne:

z našeho účtu č.: 

vedeného u: 

celkovou částku: 

ve prospěch SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.: 681600/0300 vedený: ČSOB, a.s., variabilní symbol (IČ fi rmy zakončené ,,-5,,)konstantní symbol: 0308

Potvrzujeme, že jsme uhradili poplatek za reklamní panely

dne:

z našeho účtu č.: 

vedeného u: 

celkovou částku: 

ve prospěch SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.: 681600/0300 vedený: ČSOB, a.s., variabilní symbol (IČ fi rmy zakončené ,,-9,,)konstantní symbol: 0308

V ........................................ dne ....................... .....................................................
 razítko (obchodní jméno fi rmy), podpis

Potvrzení o zaplacení účastnického poplatku na konferenci ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY 2012
Potvrzujeme, že jsme uhradili účastnický poplatek za výše uvedené účastníky konference ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY 2012

dne:....................... z našeho účtu č.:.................................... vedeného u:.......................... za celkovou částku:.............. 

ve prospěch:  SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.:  681600/0300 vedený: ČSOB, a.s.

variabilní symbol: (IČ fi rmy zakončené ,,-1,,)  

konstantní symbol: 0308

Pořadatelé Mediální partneři

Kongresové centrum hotelu Olšanka, 
Olšanské náměstí, Praha 3, čtvrtek 26. ledna 2012

1 7 .  r o č n í k  k o n f e r e n c e

ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY
s e t k á n í  s p r á v c ů ,  i n v e s t o r ů ,  p r o j e k t a n t ů  a  s t a v i t e l ů

 PROGRAM KONFERENCE

   
autoři příspěvku

Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.
Ing. Martin Vlasák, SUDOP PRAHA a.s.
Doc. Ing. Jan Masopust, CSc., VUT Brno, Ústav geotechniky
Ing. Ondřej Lojík, Ph.D., Ing. Libor Marek, Ing. Jan Svitavský, 
TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Andrej Zitrický, Železnice slovenskej republiky, Mostný 
obvod Košice

Ing. Tomáš Kuzma, SŽDC, s.o.
Ing. Jiří Velebil, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Jiří Mára, METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. Jan Ježek, Ing. Lenka Pikhartová, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Jan Kušnír, REMING CONSULT a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.

Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ondřej Kozel, MCE Slaný, s.r.o.

Ing. Jan Dubánek, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Jiří Jirásko, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Karel Dahinter, CSc.
Ing. Josef Kubíček, CSc., Kubíček Consult Liberec, s.r.o. 
Ing. Vlastimil Schovajsa, FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.
Ing. Antonín Ságl, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Stanislav Kejval, SŽDC, s.o.
Ing. Štěpán Jakeš, Ing. Libor Marek, TOP CON SERVIS s.r.o.

Ing. Antonín Pechal, CSc., Ing. Vojtěch Konečný, Ing. David 
Franc, Ing. Petr Nečesal
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ing. Tomislav Kantůrek, INFRAM a.s.
Ing. Gabriela Šoukalová, Ing. Libor Hökl, Lukáš Roun, FIRES-
TA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

min.

60
20

15
15
15
10

10

10
30

10
35
10

10

10
10

10
10
90

10
10

10

15

10

15

10

15

10

10

10

10
10

15
10

čas         č.

8:30
9:30

9:50 1
10:05 2
10:20 3
10:35 4
 
10:45 5

10:55
11:05

11:35 6
11:45 7

11:55 8
12:05 9

12:15 10
12:25 11

12:35
12:45

14:15 12

14:25 13

14:35 14

14:50 15

15:00 16

15:15 17

15:25 18

15:40 19

15:50 20

16:00 21

16:10 22
16:20 23

16:30 
16:45

program (název příspěvku)

Registrace účastníků, výstava v předsálí
Zahájení konference    

Železniční mosty a tunely - stav a vývoj
Výpočet bezstykové koleje na mostech
Hlubinné základy podle ČSN EN 1997-1
Rekonstrukce mostu v km 20,867 trati Benešov u Prahy - 
Trhový Štěpánov
Obnovovacie práce po povodňach 

Diskuze
Přestávka, káva, výstava v předsálí

Votický tunel
Realizace tunelů 4. koridoru Votice - Benešov

Zvěrotický tunel
Nové železniční tunely mezi Liptovským Mikulášem 
a Popradem
Rozšiřování stávajících tunelů za provozu
Posuzování a hodnocení zděných klenbových mostů 
- závěry projektu UIC
Diskuze
Oběd

Železobetonové mostní konstrukce při modernizaci trati Čes-
ké Budějovice - Nemanice v Českých Budějovicích v r. 2011
Výroba a montáž ocelového sklápěcího železničního mostu 
Peenebrücke v Anklamu v Německu
Zkušenosti z projektování železničních mostů v Polsku: 
„Modernizacja linii kolejowej nr 109 Kraków Bieżanów - 
Wieliczka Rynek“
Dva nové mosty na trati Stříbro - Planá, zkušenosti 
s projektováním spřažených ocelobetonových mostů 
s horní mostovkou a příhradovými nosníky
Významné železniční mosty na rychlostních tratích 
v Německu
Optimalizace trati Stříbro - Planá u Mariánských  Lázní, 
SO 58-38-02 Železniční most v km 398,714
Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany, 
SO 28-38-47 Železniční most ev. km 86,021
Rekonstrukce mostu v km 46,640 trati Kácov - Světlá nad 
Sázavou
Vývoj ocelových železničních mostů s dolní mostovkou

Dvoukolejný most přes ulici Pekárenskou v Českých 
Budějovicích
Ocelové mostnice jako nové řešení pro železniční mosty
SO 21-19-06 Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Č. Těšín, 
železniční most v km 308,174
Diskuze
Závěr konference

 Blok 1: Mosty I  (uvádí Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a.s.)

 Blok 3: Mosty II  (uvádí Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.)

 Blok 2: Tunely  (uvádí Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.)

pozvanka mosty 2012-final_new_opraveno.indd   1 13.12.2011   7:57:39

 PROGRAM KONFERENCE

   
autoři příspěvku

Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.
Ing. Martin Vlasák, SUDOP PRAHA a.s.
Doc. Ing. Jan Masopust, CSc., VUT Brno, Ústav geotechniky
Ing. Ondřej Lojík, Ph.D., Ing. Libor Marek, Ing. Jan Svitavský, 
TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Andrej Zitrický, Železnice slovenskej republiky, Mostný 
obvod Košice

Ing. Tomáš Kuzma, SŽDC, s.o.
Ing. Jiří Velebil, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o.  
Ing. Jiří Mára, METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. Jan Ježek, Ing. Lenka Pikhartová, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Jan Kušnír, REMING CONSULT a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.

Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ondřej Kozel, MCE Slaný, s.r.o.

Ing. Jan Dubánek, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Jiří Jirásko, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Karel Dahinter, CSc.
Ing. Josef Kubíček, CSc., Kubíček Consult Liberec, s.r.o. 
Ing. Vlastimil Schovajsa, FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.
Ing. Antonín Ságl, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Stanislav Kejval, SŽDC, s.o.
Ing. Štěpán Jakeš, Ing. Libor Marek, TOP CON SERVIS s.r.o.

Ing. Antonín Pechal, CSc., Ing. Vojtěch Konečný, Ing. David 
Franc, Ing. Petr Nečesal
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ing. Tomislav Kantůrek, INFRAM a.s.
Ing. Gabriela Šoukalová, Ing. Libor Hökl, Lukáš Roun, FIRES-
TA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

min.

60
20

15
15
15
10

10

10
30

10
10

10

10
10

10
10
90

10
10

10

15

10

15

10

15

10

10

10

10
10

15
10

čas         č.

8:30
9:30

9:50 1
10:05 2
10:20 3
10:35 4
 
10:45 5

10:55
11:05

11:35 6
11:45 7

11:55 8
12:05 9

12:15 10
12:25 11

12:35
12:45

14:15 12

14:25 13

14:35 14

14:50 15

15:00 16

15:15 17

15:25 18

15:40 19

15:50 20

16:00 21

16:10 22
16:20 23

16:30 
16:45

program (název příspěvku)

Registrace účastníků, výstava v předsálí
Zahájení konference    

Železniční mosty a tunely - stav a vývoj
Výpočet bezstykové koleje na mostech
Hlubinné základy podle ČSN EN 1997-1
Rekonstrukce mostu v km 20,867 trati Benešov u Prahy - 
Trhový Štěpánov
Obnovovacie práce po povodňach 

Diskuze
Přestávka, káva, výstava v předsálí

Votický tunel
Realizace tunelů 4. koridoru Votice - Benešov

Zvěrotický tunel
Nové železniční tunely mezi Liptovským Mikulášem  
a Popradem
Rozšiřování stávajících tunelů za provozu
Posuzování a hodnocení zděných klenbových mostů  
- závěry projektu UIC
Diskuze
Oběd

Železobetonové mostní konstrukce při modernizaci trati Čes-
ké Budějovice - Nemanice v Českých Budějovicích v r. 2011
Výroba a montáž ocelového sklápěcího železničního mostu 
Peenebrücke v Anklamu v Německu
Zkušenosti z projektování železničních mostů v Polsku: 
„Modernizacja linii kolejowej nr 109 Kraków Bieżanów - 
Wieliczka Rynek“
Dva nové mosty na trati Stříbro - Planá, zkušenosti  
s projektováním spřažených ocelobetonových mostů  
s horní mostovkou a příhradovými nosníky
Významné železniční mosty na rychlostních tratích  
v Německu
Optimalizace trati Stříbro - Planá u Mariánských  Lázní,  
SO 58-38-02 Železniční most v km 398,714
Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany,  
SO 28-38-47 Železniční most ev. km 86,021
Rekonstrukce mostu v km 46,640 trati Kácov - Světlá nad 
Sázavou
Vývoj ocelových železničních mostů s dolní mostovkou

Dvoukolejný most přes ulici Pekárenskou v Českých 
Budějovicích
Ocelové mostnice jako nové řešení pro železniční mosty
SO 21-19-06 Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Č. Těšín, 
železniční most v km 308,174
Diskuze
Závěr konference

 Blok 1: Mosty I  (uvádí Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a.s.)

 Blok 3: Mosty II  (uvádí Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.)

 Blok 2: Tunely  (uvádí Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.)



 ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
Konference ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY, 26. ledna 2012
Firma, organizace (název, plná adresa): 

IČ:     DIČ:

Telefon:     E-mail):

Účastníci (příjmení, jméno, titul)*) :

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................................................

*)  Na jednu přihlášku je možno přihlásit více účastníků z jedné fi rmy.

Celkem účastníků: ...........................................

Účastnický poplatek na osobu:  2.500 ,-- Kč

Účastnický poplatek celkem:  2.500,-  x  .................................  účastníků  = ..................................... Kč

REKLAMA na konferenci ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY, 26. ledna 2012
OBJEDNÁVKA A POTVRZENÍ O ÚHRADĚ

Potvrzujeme, že jsme uhradili poplatek za reklamu ve sborníku

dne:

z našeho účtu č.: 

vedeného u: 

celkovou částku: 

ve prospěch SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.: 681600/0300 vedený: ČSOB, a.s., variabilní symbol (IČ fi rmy zakončené ,,-5,,)konstantní symbol: 0308

Potvrzujeme, že jsme uhradili poplatek za reklamní panely

dne:

z našeho účtu č.: 

vedeného u: 

celkovou částku: 

ve prospěch SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.: 681600/0300 vedený: ČSOB, a.s., variabilní symbol (IČ fi rmy zakončené ,,-9,,)konstantní symbol: 0308

V ........................................ dne ....................... .....................................................
 razítko (obchodní jméno fi rmy), podpis

Potvrzení o zaplacení účastnického poplatku na konferenci ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY 2012
Potvrzujeme, že jsme uhradili účastnický poplatek za výše uvedené účastníky konference ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY 2012

dne:....................... z našeho účtu č.:.................................... vedeného u:.......................... za celkovou částku:.............. 

ve prospěch:  SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, Praha 3, IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349
na účet č.:  681600/0300 vedený: ČSOB, a.s.

variabilní symbol: (IČ fi rmy zakončené ,,-1,,)  

konstantní symbol: 0308

Pořadatelé Mediální partneři

Kongresové centrum hotelu Olšanka, 
Olšanské náměstí, Praha 3, čtvrtek 26. ledna 2012

1 7 .  r o č n í k  k o n f e r e n c e

ŽELEZNIČNÍ MOSTY A TUNELY
s e t k á n í  s p r á v c ů ,  i n v e s t o r ů ,  p r o j e k t a n t ů  a  s t a v i t e l ů

 PROGRAM KONFERENCE

   
autoři příspěvku

Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.
Ing. Martin Vlasák, SUDOP PRAHA a.s.
Doc. Ing. Jan Masopust, CSc., VUT Brno, Ústav geotechniky
Ing. Ondřej Lojík, Ph.D., Ing. Libor Marek, Ing. Jan Svitavský, 
TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Andrej Zitrický, Železnice slovenskej republiky, Mostný 
obvod Košice

Ing. Tomáš Kuzma, SŽDC, s.o.
Ing. Jiří Velebil, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Jiří Mára, METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. Jan Ježek, Ing. Lenka Pikhartová, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Jan Kušnír, REMING CONSULT a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.

Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ondřej Kozel, MCE Slaný, s.r.o.

Ing. Jan Dubánek, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Jiří Jirásko, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Karel Dahinter, CSc.
Ing. Josef Kubíček, CSc., Kubíček Consult Liberec, s.r.o. 
Ing. Vlastimil Schovajsa, FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.
Ing. Antonín Ságl, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Stanislav Kejval, SŽDC, s.o.
Ing. Štěpán Jakeš, Ing. Libor Marek, TOP CON SERVIS s.r.o.

Ing. Antonín Pechal, CSc., Ing. Vojtěch Konečný, Ing. David 
Franc, Ing. Petr Nečesal
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ing. Tomislav Kantůrek, INFRAM a.s.
Ing. Gabriela Šoukalová, Ing. Libor Hökl, Lukáš Roun, FIRES-
TA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

min.

60
20

15
15
15
10

10

10
30

10
35
10

10

10
10

10
10
90

10
10

10

15

10

15

10

15

10

10

10

10
10

15
10

čas         č.

8:30
9:30

9:50 1
10:05 2
10:20 3
10:35 4
 
10:45 5

10:55
11:05

11:35 6
11:45 7

11:55 8
12:05 9

12:15 10
12:25 11

12:35
12:45

14:15 12

14:25 13

14:35 14

14:50 15

15:00 16

15:15 17

15:25 18

15:40 19

15:50 20

16:00 21

16:10 22
16:20 23

16:30 
16:45

program (název příspěvku)

Registrace účastníků, výstava v předsálí
Zahájení konference    

Železniční mosty a tunely - stav a vývoj
Výpočet bezstykové koleje na mostech
Hlubinné základy podle ČSN EN 1997-1
Rekonstrukce mostu v km 20,867 trati Benešov u Prahy - 
Trhový Štěpánov
Obnovovacie práce po povodňach 

Diskuze
Přestávka, káva, výstava v předsálí

Votický tunel
Realizace tunelů 4. koridoru Votice - Benešov

Zvěrotický tunel
Nové železniční tunely mezi Liptovským Mikulášem 
a Popradem
Rozšiřování stávajících tunelů za provozu
Posuzování a hodnocení zděných klenbových mostů 
- závěry projektu UIC
Diskuze
Oběd

Železobetonové mostní konstrukce při modernizaci trati Čes-
ké Budějovice - Nemanice v Českých Budějovicích v r. 2011
Výroba a montáž ocelového sklápěcího železničního mostu 
Peenebrücke v Anklamu v Německu
Zkušenosti z projektování železničních mostů v Polsku: 
„Modernizacja linii kolejowej nr 109 Kraków Bieżanów - 
Wieliczka Rynek“
Dva nové mosty na trati Stříbro - Planá, zkušenosti 
s projektováním spřažených ocelobetonových mostů 
s horní mostovkou a příhradovými nosníky
Významné železniční mosty na rychlostních tratích 
v Německu
Optimalizace trati Stříbro - Planá u Mariánských  Lázní, 
SO 58-38-02 Železniční most v km 398,714
Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany, 
SO 28-38-47 Železniční most ev. km 86,021
Rekonstrukce mostu v km 46,640 trati Kácov - Světlá nad 
Sázavou
Vývoj ocelových železničních mostů s dolní mostovkou

Dvoukolejný most přes ulici Pekárenskou v Českých 
Budějovicích
Ocelové mostnice jako nové řešení pro železniční mosty
SO 21-19-06 Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Č. Těšín, 
železniční most v km 308,174
Diskuze
Závěr konference

 Blok 1: Mosty I  (uvádí Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a.s.)

 Blok 3: Mosty II  (uvádí Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.)

 Blok 2: Tunely  (uvádí Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.)

pozvanka mosty 2012-final_new_opraveno.indd   1 13.12.2011   7:57:39

 PROGRAM KONFERENCE

   
autoři příspěvku

Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.
Ing. Martin Vlasák, SUDOP PRAHA a.s.
Doc. Ing. Jan Masopust, CSc., VUT Brno, Ústav geotechniky
Ing. Ondřej Lojík, Ph.D., Ing. Libor Marek, Ing. Jan Svitavský, 
TOP CON SERVIS s.r.o.
Ing. Andrej Zitrický, Železnice slovenskej republiky, Mostný 
obvod Košice

Ing. Tomáš Kuzma, SŽDC, s.o.
Ing. Jiří Velebil, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o.  
Ing. Jiří Mára, METROPROJEKT Praha a.s.
Ing. Jan Ježek, Ing. Lenka Pikhartová, SUDOP PRAHA a.s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Jan Kušnír, REMING CONSULT a.s.
Ing. Libor Mařík, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.

Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ondřej Kozel, MCE Slaný, s.r.o.

Ing. Jan Dubánek, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Jiří Jirásko, SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Karel Dahinter, CSc.
Ing. Josef Kubíček, CSc., Kubíček Consult Liberec, s.r.o. 
Ing. Vlastimil Schovajsa, FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s.
Ing. Antonín Ságl, SUDOP PRAHA a.s. 
Ing. Stanislav Kejval, SŽDC, s.o.
Ing. Štěpán Jakeš, Ing. Libor Marek, TOP CON SERVIS s.r.o.

Ing. Antonín Pechal, CSc., Ing. Vojtěch Konečný, Ing. David 
Franc, Ing. Petr Nečesal
Ing. Jan Sýkora, IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

Ing. Tomislav Kantůrek, INFRAM a.s.
Ing. Gabriela Šoukalová, Ing. Libor Hökl, Lukáš Roun, FIRES-
TA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

min.

60
20

15
15
15
10

10

10
30

10
10

10

10
10

10
10
90

10
10

10

15

10

15

10

15

10

10

10

10
10

15
10

čas         č.

8:30
9:30

9:50 1
10:05 2
10:20 3
10:35 4
 
10:45 5

10:55
11:05

11:35 6
11:45 7

11:55 8
12:05 9

12:15 10
12:25 11

12:35
12:45

14:15 12

14:25 13

14:35 14

14:50 15

15:00 16

15:15 17

15:25 18

15:40 19

15:50 20

16:00 21

16:10 22
16:20 23

16:30 
16:45

program (název příspěvku)

Registrace účastníků, výstava v předsálí
Zahájení konference    

Železniční mosty a tunely - stav a vývoj
Výpočet bezstykové koleje na mostech
Hlubinné základy podle ČSN EN 1997-1
Rekonstrukce mostu v km 20,867 trati Benešov u Prahy - 
Trhový Štěpánov
Obnovovacie práce po povodňach 

Diskuze
Přestávka, káva, výstava v předsálí

Votický tunel
Realizace tunelů 4. koridoru Votice - Benešov

Zvěrotický tunel
Nové železniční tunely mezi Liptovským Mikulášem  
a Popradem
Rozšiřování stávajících tunelů za provozu
Posuzování a hodnocení zděných klenbových mostů  
- závěry projektu UIC
Diskuze
Oběd

Železobetonové mostní konstrukce při modernizaci trati Čes-
ké Budějovice - Nemanice v Českých Budějovicích v r. 2011
Výroba a montáž ocelového sklápěcího železničního mostu 
Peenebrücke v Anklamu v Německu
Zkušenosti z projektování železničních mostů v Polsku: 
„Modernizacja linii kolejowej nr 109 Kraków Bieżanów - 
Wieliczka Rynek“
Dva nové mosty na trati Stříbro - Planá, zkušenosti  
s projektováním spřažených ocelobetonových mostů  
s horní mostovkou a příhradovými nosníky
Významné železniční mosty na rychlostních tratích  
v Německu
Optimalizace trati Stříbro - Planá u Mariánských  Lázní,  
SO 58-38-02 Železniční most v km 398,714
Optimalizace trati Zbiroh - Rokycany,  
SO 28-38-47 Železniční most ev. km 86,021
Rekonstrukce mostu v km 46,640 trati Kácov - Světlá nad 
Sázavou
Vývoj ocelových železničních mostů s dolní mostovkou

Dvoukolejný most přes ulici Pekárenskou v Českých 
Budějovicích
Ocelové mostnice jako nové řešení pro železniční mosty
SO 21-19-06 Optimalizace trati Bystřice nad Olší - Č. Těšín, 
železniční most v km 308,174
Diskuze
Závěr konference

 Blok 1: Mosty I  (uvádí Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a.s.)

 Blok 3: Mosty II  (uvádí Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s.o.)

 Blok 2: Tunely  (uvádí Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.)



 REKLAMA

Pokyny pro zařazení reklamy či komerčního přispěvku do sborníku

Do tištěné formy sborníku konference lze zařadit reklamu či komerční příspěvek v rozsahu jedné nebo 
dvou stran A4. Maximální rozsah reklamy jsou dvě strany A4. Cena za zařazení reklamy či komerčního 
příspěvku do sborníku konference činí:

 černobílá, v rozsahu jedné stránky A4 1 995,- Kč (vč. DPH)
 černobílá, v rozsahu dvou stránek A4 3 495,- Kč (vč. DPH)
 barevná, v rozsahu jedné stránky A4 8 490,- Kč (vč. DPH)
 barevná, v rozsahu dvou stránek A4 15 990,- Kč (vč. DPH)

Reklamu či komerční příspěvek lze dodat:
 v digitální formě ve formátech DOC, JPG, TIF - bude vytištěno černobíle na kvalitním 
 xerografi ckém stroji (nikoli ofsetovým tiskem). 
 v tištěné formě – zejména pro reklamy v rozsahu 2 A4, které budou zařazeny do sborníku jako   
 oboustranný list A4, může být i v barevném provedení. Pro zachování kvality je reklamu v tištěné   
 formě účelné dodat v počtu 350 ks, v opačném případě bude množena na kvalitním xerografi ckém  
 stroji.

Reklama či komerční příspěvek ve formátu PDF, JPG či TIF bude zároveň zařazena do digitální formy 
sborníku konference. 
V případě Vašeho zájmu využijte přiloženou objednávku reklamy. Objednávka reklamy s potvrzením 
o platbě a vlastní reklamou musí být doručena nejpozději do 5. ledna 2012. Digitální verzi reklamy lze 
zaslat elektronickou poštou na adresu: dana.janova@sudop.cz.
Později doručené materiály nebudeme schopni do sborníku zařadit.

Pokyny pro prezentaci v předsálí

Pro prezentaci fi rem lze objednat umístění reklamního panelu v předsálí konference.
U panelů budou umístěny stolky pro vyložení propagačních materiálů.
Vzhledem k omezenému prostoru může každý zájemce instalovat nejvýše jeden panel. Před zaplacením 
poplatku za panel a odesláním objednávky je nutno u pořadatele rezervovat prostor pro instalaci panelu. 
Pořadatel bude prostor pro instalaci panelu rezervovat v pořadí přijetí rezervace do zaplacení poplatku za 
umístění panelu, nejdéle však po dobu 14 dnů.
Panely lze v předsálí instalovat v den konání konference od 7:00 h.
Cena za umístění reklamního panelu a stolku pro materiály v předsálí činí:

 vlastní panel 3 495,- Kč (vč. DPH)

V případě Vašeho zájmu využijte, prosím, přiloženou objednávku. Objednávka panelu s potvrzením 
o platbě musí být doručena v termínu rezervace panelu na adresu pořadatele:

SUDOP PRAHA a. s., Iveta Čermáková, Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, fax: 224 230 316

 POZVÁNKA NA KONFERENCI

Cíl konference

Cílem konference je výměna poznatků a praktických zkušeností v celé šíři problematiky železničních 
mostů a tunelů. Konference navazuje na předchozí ročníky, konané v letech 1995 – 2011.

Témata konference

 Zajímavé realizace železničních mostů a tunelů u nás i v zahraničí.
 Nové poznatky, technologie a stavební hmoty v oboru železničních mostů a tunelů. 
 Normy a předpisy v oboru železničních mostů a tunelů.
 Problematika správy mostů a tunelů. 
 Případná další témata podle návrhů zájemců o prezentaci příspěvku.

Přípravný výbor konference

Iveta Čermáková, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a. s.
Dr. Ing. Václav John, SŽDC, s. o.
Ing. Ivan Pomykáček, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s. o.

Program konference: Organizační zajištění konference:
SUDOP PRAHA a. s. SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Dana Jáňová Iveta Čermáková
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 Olšanská 1a, 130 80 Praha 3
e-mail: dana.janova@sudop.cz fax: 224 230 316, tel.: 267 094 304
 e-mail: iveta.cermakova@sudop.cz

Termín konání: čtvrtek 26. ledna 2012
Místo konání: Kongresové centrum hotelu Olšanka, Olšanské náměstí, Praha 3 - Žižkov
Spojení:  tramvaj č. 5, 9 a 26 do zastávky Olšanské náměstí (ze zastávky Hlavní nádraží 
  tři zastávky směr Žižkov)

Základní informace

Konference bude jednodenní. Registrace účastníků bude probíhat od 8:30 h., vlastní program konfe-
rence od 9:30 h do cca 17:00 h. Zdvořile žádáme účastníky o registraci před 9:00 h., abychom zabránili 
zdržení začátku konference.
Jednacími jazyky konference budou čeština a slovenština. Pro účastníky konference bude zajištěn oběd 
a občerstvení. Ubytování účastníků pořadatel nezajišťuje.
Účastníci konference obdrží sborník příspěvků v tištěné i digitální formě. Součástí konference bude 
prezentace fi rem v předsálí. V průběhu přestávek v jednání bude k dispozici čas i prostor pro neformální 
setkávání účastníků. Konference je zařazena do Programu celoživotního vzdělávání ČKAIT. 
Informace budou zároveň uvedeny na webových stránkách www.sudop.cz a www.mosty.cz.

Pokyny pro účast na konferenci

Závazná přihláška je součástí této pozvánky. Vyplněnou přihlášku s potvrzením o platbě odešlete, pro-
sím, nejpozději do 20. ledna 2012 na adresu pořadatele.

Účastnický poplatek za 1 osobu činí: 2 500,- Kč (vč. DPH)

Tento poplatek zahrnuje: účast na jednání, sborník v tištěné i digitální formě (na CD), občerstvení, oběd.
Účastnický poplatek poukažte, prosím, na účet uvedený na přiložené závazné přihlášce.
Na základě řádně vyplněné závazné přihlášky a připsané platby na náš účet vyhotovíme daňový doklad, 
který zašleme na Vaší adresu. 

Platby poukažte na účet 681600/0300 vedený u ČSOB a.s., Praha 3, Olšanská 1a. Platbu je vždy nutno 
označit variabilním symbolem uvedeným na přihlášce. V případě neúčasti závazně přihlášeného účastní-
ka zašle pořadatel sborník na jeho kontaktní adresu. Účastnický poplatek pořadatel nevrací.

Těšíme se na Vaši účast na konferenci.

Za přípravný výbor:

Ing. Bohuslav Stečínský   Ing. Dana Jáňová
 SŽDC, s. o.                      SUDOP PRAHA a.s.

 ORGANIZAČNÍ ÚDAJE

pozvanka mosty 2012-final_new_opraveno.indd   2 13.12.2011   7:57:42



 REKLAMA

Pokyny pro zařazení reklamy či komerčního přispěvku do sborníku

Do tištěné formy sborníku konference lze zařadit reklamu či komerční příspěvek v rozsahu jedné nebo 
dvou stran A4. Maximální rozsah reklamy jsou dvě strany A4. Cena za zařazení reklamy či komerčního 
příspěvku do sborníku konference činí:

 černobílá, v rozsahu jedné stránky A4 1 995,- Kč (vč. DPH)
 černobílá, v rozsahu dvou stránek A4 3 495,- Kč (vč. DPH)
 barevná, v rozsahu jedné stránky A4 8 490,- Kč (vč. DPH)
 barevná, v rozsahu dvou stránek A4 15 990,- Kč (vč. DPH)

Reklamu či komerční příspěvek lze dodat:
 v digitální formě ve formátech DOC, JPG, TIF - bude vytištěno černobíle na kvalitním 
 xerografi ckém stroji (nikoli ofsetovým tiskem). 
 v tištěné formě – zejména pro reklamy v rozsahu 2 A4, které budou zařazeny do sborníku jako   
 oboustranný list A4, může být i v barevném provedení. Pro zachování kvality je reklamu v tištěné   
 formě účelné dodat v počtu 350 ks, v opačném případě bude množena na kvalitním xerografi ckém  
 stroji.

Reklama či komerční příspěvek ve formátu PDF, JPG či TIF bude zároveň zařazena do digitální formy 
sborníku konference. 
V případě Vašeho zájmu využijte přiloženou objednávku reklamy. Objednávka reklamy s potvrzením 
o platbě a vlastní reklamou musí být doručena nejpozději do 5. ledna 2012. Digitální verzi reklamy lze 
zaslat elektronickou poštou na adresu: dana.janova@sudop.cz.
Později doručené materiály nebudeme schopni do sborníku zařadit.

Pokyny pro prezentaci v předsálí

Pro prezentaci fi rem lze objednat umístění reklamního panelu v předsálí konference.
U panelů budou umístěny stolky pro vyložení propagačních materiálů.
Vzhledem k omezenému prostoru může každý zájemce instalovat nejvýše jeden panel. Před zaplacením 
poplatku za panel a odesláním objednávky je nutno u pořadatele rezervovat prostor pro instalaci panelu. 
Pořadatel bude prostor pro instalaci panelu rezervovat v pořadí přijetí rezervace do zaplacení poplatku za 
umístění panelu, nejdéle však po dobu 14 dnů.
Panely lze v předsálí instalovat v den konání konference od 7:00 h.
Cena za umístění reklamního panelu a stolku pro materiály v předsálí činí:

 vlastní panel 3 495,- Kč (vč. DPH)

V případě Vašeho zájmu využijte, prosím, přiloženou objednávku. Objednávka panelu s potvrzením 
o platbě musí být doručena v termínu rezervace panelu na adresu pořadatele:

SUDOP PRAHA a. s., Iveta Čermáková, Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, fax: 224 230 316

 POZVÁNKA NA KONFERENCI

Cíl konference

Cílem konference je výměna poznatků a praktických zkušeností v celé šíři problematiky železničních 
mostů a tunelů. Konference navazuje na předchozí ročníky, konané v letech 1995 – 2011.

Témata konference

 Zajímavé realizace železničních mostů a tunelů u nás i v zahraničí.
 Nové poznatky, technologie a stavební hmoty v oboru železničních mostů a tunelů. 
 Normy a předpisy v oboru železničních mostů a tunelů.
 Problematika správy mostů a tunelů. 
 Případná další témata podle návrhů zájemců o prezentaci příspěvku.

Přípravný výbor konference

Iveta Čermáková, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a. s.
Dr. Ing. Václav John, SŽDC, s. o.
Ing. Ivan Pomykáček, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s. o.

Program konference: Organizační zajištění konference:
SUDOP PRAHA a. s. SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Dana Jáňová Iveta Čermáková
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 Olšanská 1a, 130 80 Praha 3
e-mail: dana.janova@sudop.cz fax: 224 230 316, tel.: 267 094 304
 e-mail: iveta.cermakova@sudop.cz

Termín konání: čtvrtek 26. ledna 2012
Místo konání: Kongresové centrum hotelu Olšanka, Olšanské náměstí, Praha 3 - Žižkov
Spojení:  tramvaj č. 5, 9 a 26 do zastávky Olšanské náměstí (ze zastávky Hlavní nádraží 
  tři zastávky směr Žižkov)

Základní informace

Konference bude jednodenní. Registrace účastníků bude probíhat od 8:30 h., vlastní program konfe-
rence od 9:30 h do cca 17:00 h. Zdvořile žádáme účastníky o registraci před 9:00 h., abychom zabránili 
zdržení začátku konference.
Jednacími jazyky konference budou čeština a slovenština. Pro účastníky konference bude zajištěn oběd 
a občerstvení. Ubytování účastníků pořadatel nezajišťuje.
Účastníci konference obdrží sborník příspěvků v tištěné i digitální formě. Součástí konference bude 
prezentace fi rem v předsálí. V průběhu přestávek v jednání bude k dispozici čas i prostor pro neformální 
setkávání účastníků. Konference je zařazena do Programu celoživotního vzdělávání ČKAIT. 
Informace budou zároveň uvedeny na webových stránkách www.sudop.cz a www.mosty.cz.

Pokyny pro účast na konferenci

Závazná přihláška je součástí této pozvánky. Vyplněnou přihlášku s potvrzením o platbě odešlete, pro-
sím, nejpozději do 20. ledna 2012 na adresu pořadatele.

Účastnický poplatek za 1 osobu činí: 2 500,- Kč (vč. DPH)

Tento poplatek zahrnuje: účast na jednání, sborník v tištěné i digitální formě (na CD), občerstvení, oběd.
Účastnický poplatek poukažte, prosím, na účet uvedený na přiložené závazné přihlášce.
Na základě řádně vyplněné závazné přihlášky a připsané platby na náš účet vyhotovíme daňový doklad, 
který zašleme na Vaší adresu. 

Platby poukažte na účet 681600/0300 vedený u ČSOB a.s., Praha 3, Olšanská 1a. Platbu je vždy nutno 
označit variabilním symbolem uvedeným na přihlášce. V případě neúčasti závazně přihlášeného účastní-
ka zašle pořadatel sborník na jeho kontaktní adresu. Účastnický poplatek pořadatel nevrací.

Těšíme se na Vaši účast na konferenci.

Za přípravný výbor:

Ing. Bohuslav Stečínský   Ing. Dana Jáňová
 SŽDC, s. o.                      SUDOP PRAHA a.s.

 ORGANIZAČNÍ ÚDAJE

pozvanka mosty 2012-final_new_opraveno.indd   2 13.12.2011   7:57:42



 REKLAMA

Pokyny pro zařazení reklamy či komerčního přispěvku do sborníku

Do tištěné formy sborníku konference lze zařadit reklamu či komerční příspěvek v rozsahu jedné nebo 
dvou stran A4. Maximální rozsah reklamy jsou dvě strany A4. Cena za zařazení reklamy či komerčního 
příspěvku do sborníku konference činí:

 černobílá, v rozsahu jedné stránky A4 1 995,- Kč (vč. DPH)
 černobílá, v rozsahu dvou stránek A4 3 495,- Kč (vč. DPH)
 barevná, v rozsahu jedné stránky A4 8 490,- Kč (vč. DPH)
 barevná, v rozsahu dvou stránek A4 15 990,- Kč (vč. DPH)

Reklamu či komerční příspěvek lze dodat:
 v digitální formě ve formátech DOC, JPG, TIF - bude vytištěno černobíle na kvalitním 
 xerografi ckém stroji (nikoli ofsetovým tiskem). 
 v tištěné formě – zejména pro reklamy v rozsahu 2 A4, které budou zařazeny do sborníku jako   
 oboustranný list A4, může být i v barevném provedení. Pro zachování kvality je reklamu v tištěné   
 formě účelné dodat v počtu 350 ks, v opačném případě bude množena na kvalitním xerografi ckém  
 stroji.

Reklama či komerční příspěvek ve formátu PDF, JPG či TIF bude zároveň zařazena do digitální formy 
sborníku konference. 
V případě Vašeho zájmu využijte přiloženou objednávku reklamy. Objednávka reklamy s potvrzením 
o platbě a vlastní reklamou musí být doručena nejpozději do 5. ledna 2012. Digitální verzi reklamy lze 
zaslat elektronickou poštou na adresu: dana.janova@sudop.cz.
Později doručené materiály nebudeme schopni do sborníku zařadit.

Pokyny pro prezentaci v předsálí

Pro prezentaci fi rem lze objednat umístění reklamního panelu v předsálí konference.
U panelů budou umístěny stolky pro vyložení propagačních materiálů.
Vzhledem k omezenému prostoru může každý zájemce instalovat nejvýše jeden panel. Před zaplacením 
poplatku za panel a odesláním objednávky je nutno u pořadatele rezervovat prostor pro instalaci panelu. 
Pořadatel bude prostor pro instalaci panelu rezervovat v pořadí přijetí rezervace do zaplacení poplatku za 
umístění panelu, nejdéle však po dobu 14 dnů.
Panely lze v předsálí instalovat v den konání konference od 7:00 h.
Cena za umístění reklamního panelu a stolku pro materiály v předsálí činí:

 vlastní panel 3 495,- Kč (vč. DPH)

V případě Vašeho zájmu využijte, prosím, přiloženou objednávku. Objednávka panelu s potvrzením 
o platbě musí být doručena v termínu rezervace panelu na adresu pořadatele:

SUDOP PRAHA a. s., Iveta Čermáková, Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, fax: 224 230 316

 POZVÁNKA NA KONFERENCI

Cíl konference

Cílem konference je výměna poznatků a praktických zkušeností v celé šíři problematiky železničních 
mostů a tunelů. Konference navazuje na předchozí ročníky, konané v letech 1995 – 2011.

Témata konference

 Zajímavé realizace železničních mostů a tunelů u nás i v zahraničí.
 Nové poznatky, technologie a stavební hmoty v oboru železničních mostů a tunelů. 
 Normy a předpisy v oboru železničních mostů a tunelů.
 Problematika správy mostů a tunelů. 
 Případná další témata podle návrhů zájemců o prezentaci příspěvku.

Přípravný výbor konference

Iveta Čermáková, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Michal Gramblička, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Dana Jáňová, SUDOP PRAHA a. s.
Dr. Ing. Václav John, SŽDC, s. o.
Ing. Ivan Pomykáček, SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Bohuslav Stečínský, SŽDC, s. o.

Program konference: Organizační zajištění konference:
SUDOP PRAHA a. s. SUDOP PRAHA a. s.
Ing. Dana Jáňová Iveta Čermáková
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 Olšanská 1a, 130 80 Praha 3
e-mail: dana.janova@sudop.cz fax: 224 230 316, tel.: 267 094 304
 e-mail: iveta.cermakova@sudop.cz

Termín konání: čtvrtek 26. ledna 2012
Místo konání: Kongresové centrum hotelu Olšanka, Olšanské náměstí, Praha 3 - Žižkov
Spojení:  tramvaj č. 5, 9 a 26 do zastávky Olšanské náměstí (ze zastávky Hlavní nádraží 
  tři zastávky směr Žižkov)

Základní informace

Konference bude jednodenní. Registrace účastníků bude probíhat od 8:30 h., vlastní program konfe-
rence od 9:30 h do cca 17:00 h. Zdvořile žádáme účastníky o registraci před 9:00 h., abychom zabránili 
zdržení začátku konference.
Jednacími jazyky konference budou čeština a slovenština. Pro účastníky konference bude zajištěn oběd 
a občerstvení. Ubytování účastníků pořadatel nezajišťuje.
Účastníci konference obdrží sborník příspěvků v tištěné i digitální formě. Součástí konference bude 
prezentace fi rem v předsálí. V průběhu přestávek v jednání bude k dispozici čas i prostor pro neformální 
setkávání účastníků. Konference je zařazena do Programu celoživotního vzdělávání ČKAIT. 
Informace budou zároveň uvedeny na webových stránkách www.sudop.cz a www.mosty.cz.

Pokyny pro účast na konferenci

Závazná přihláška je součástí této pozvánky. Vyplněnou přihlášku s potvrzením o platbě odešlete, pro-
sím, nejpozději do 20. ledna 2012 na adresu pořadatele.

Účastnický poplatek za 1 osobu činí: 2 500,- Kč (vč. DPH)

Tento poplatek zahrnuje: účast na jednání, sborník v tištěné i digitální formě (na CD), občerstvení, oběd.
Účastnický poplatek poukažte, prosím, na účet uvedený na přiložené závazné přihlášce.
Na základě řádně vyplněné závazné přihlášky a připsané platby na náš účet vyhotovíme daňový doklad, 
který zašleme na Vaší adresu. 

Platby poukažte na účet 681600/0300 vedený u ČSOB a.s., Praha 3, Olšanská 1a. Platbu je vždy nutno 
označit variabilním symbolem uvedeným na přihlášce. V případě neúčasti závazně přihlášeného účastní-
ka zašle pořadatel sborník na jeho kontaktní adresu. Účastnický poplatek pořadatel nevrací.

Těšíme se na Vaši účast na konferenci.

Za přípravný výbor:

Ing. Bohuslav Stečínský   Ing. Dana Jáňová
 SŽDC, s. o.                      SUDOP PRAHA a.s.

 ORGANIZAČNÍ ÚDAJE

pozvanka mosty 2012-final_new_opraveno.indd   2 13.12.2011   7:57:42


